De Roersoppers

Swimkick-minioren circuit deel 2

Roermond (NED) 28-1-2018

Uitslag overzicht

Achternaam, Voornaam

Jort Beckers

Thomas Cleven

Laura Dumont

Tessa Evers

Danee Frencken

Mika Frencken

Lotte Frissen

Meike Gerardts

Luus Gielens

Marith Goossen

Jules Gribling

Demy Jonkers

Emma Ketelaars

Chelsey Keuren
Zoe Lemmens

Renske Moonen

Lana Peeters

Nica Peeters

Suze Pustjens
Robbine Rademakers

Ray Roemen
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Afstand/zwemslag

50 vrije slag
50 rugslag
100 rugslag

50 rugslag
50 schoolslag

50 vrije slag
50 rugslag
100 rugslag

50 vrije slag
100 vrije slag
400 vrije slag
50 schoolslag
100 schoolslag

50 vlinderslag

25 rugslag
25 schoolslag

50 vrije slag
50 schoolslag
100 schoolslag

50 rugslag
50 schoolslag

50 vrije slag
50 rugslag
100 rugslag

50 rugslag
50 schoolslag

50 vrije slag
50 vrije slag
100 vrije slag

25 rugslag
25 schoolslag

50 schoolslag
100 schoolslag
50 vlinderslag

50 rugslag
50 schoolslag

25 rugslag
25 schoolslag

50 vrije slag
100 vrije slag
400 vrije slag
50 schoolslag
100 schoolslag

25 rugslag
25 schoolslag

25 rugslag
25 schoolslag

25 rugslag
25 schoolslag

25 rugslag
25 schoolslag

50 rugslag
50 schoolslag
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39.80
1:06.17
2:10.02

56.39
58.24

43.60
51.38
1:47.30

49.57
1:44.42
7:24.31

51.30
1:48.20

56.80

35.66
37.32

39.69
57.56
2:00.53

52.89
1:02.29

39.24
49.80
1:45.11

48.70
1:01.90

39.27
41.22
1:28.58

35.45
38.06

55.14
1:56.63
48.74

50.36
1:02.08

31.95
30.15

47.64
1:38.77
6:50.73

51.27
1:49.77

37.67
42.27

26.15
25.83

25.27
30.00

28.32
29.39

52.09
56.67

Ronde oude PR.

39.50
1:02.15

46.54
53.18

45.86
1:55.74
8:07.76

52.27
1:54.36

55.26

39.72

41.50
59.10
2:07.70

1:05.63

40.19
51.85

50.27
1:03.88

42.01
42.01
1:38.10

51.42
1:55.70
52.29

49.50
1:07.83

30.36
30.08

42.23

7:04.23
54.77
1:59.43

27.44

30.51
32.85

Korte baan (25m)
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De Roersoppers

Swimkick-minioren circuit deel 2

Dodge Rojas

Milan Smeets

Feline Terhaag

Lisa Theunissen

Maud Verstraeten

Madeline Wilkinson

4 x 50 vrije slag Gemengd
4 x 50 vrije slag Gemengd
4 x 50 vrije slag Gemengd
4 x 25 wisselslag Gemengd

4 x 25 wisselslag Gemengd

Totaal 72 persoonlijke uitslag, Gemiddelde prestatie: 105,7%

06: 50 vrije slag
100 vrije slag
50 schoolslag
100 schoolslag

06: 50 vrije slag
100 vrije slag
50 schoolslag
100 schoolslag

09: 50 rugslag
50 schoolslag

07: 50 vrije slag
100 vrije slag
400 vrije slag
50 schoolslag
100 schoolslag

09: 50 rugslag
50 schoolslag

08: 50 rugslag
50 schoolslag

Thomas Cleven
Nica Peeters

Jules Gribling 39.27
Chelsey Keuren
Lotte Frissen 39.69

Jort Beckers

Laura Dumont
Zoe Lemmens

Marith Goossen
Feline Terhaag

0 nieuw(e) record(s), 59 nieuw(e) persoonlijke record(s)

Grootste verbetering: Madeline Wilkinson, 50 rugslag 56.74
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42.23
1:29.11
48.44
1:43.90

48.84
1:43.35
53.87
1:58.87

50.38
1:01.46

53.54
1:55.76
8:25.37

53.00
1:54.60

50.90
56.17

56.74
1:05.07

Madeline Wilkinson
Lisa Theunissen

Renske Moonen
Tessa Evers
Emma Ketelaars
Dodge Rojas
Maud Verstraeten
Mika Frencken
Luus Gielens
Ray Roemen

Bladzijde 2

Roermond (NED) 28-1-2018

40.08
1:29.41
48.85
1:47.74

47.99
1:47.52
54.07
2:01.13

51.35
52.92
2:06.07
9:09.78
57.69
2:02.10

56.88
1:00.32

1:09.32
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3:19.29

2:44.77

2:40.11

1:55.15

1:35.57



